
共催：松戸市薬剤師会  

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度松戸市薬剤師会研修会を下記の通り開催しますのでご案内いたします。  

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

松戸市薬剤師会 研修委員会 

 

記 

 

日   時  ：  2023年 3月 16日（木） 20：00 ～ 21：30 

場   所  ：  Zoomによる WEB開催 

 

※お申し込みは必要ありません。 

 
 

 

 

 

内容：医療安全講習会 

「添付文書を理解するための薬物動態学～基礎編～」  

 

千葉県薬剤師会医療安全管理委員会で作成しました DVDを配信しま

す。下記の Zoomミーティングにご入室の上、ご覧ください。定時

より配信を開始しますのでご注意ください。 

なお、研修単位は規定を満たしませんので発行いたしません。ご了

承ください。 
 

 

 

 

 

 

 

松戸市薬剤師会  

2023年 3月 研修会のご案内 

プログラム 

 

ミーティング ID: 882 0471 7959 

パスコード: 909854 


